太极集团〔2013〕1799号                 签发人：白礼西

关于绵阳药业集团领导班子分工调整的通知

各公司、厂：

因工作需要，经研究决定，现将绵阳药业集团领导班子分

工调整通知如下：

1、董事长何雄同志主持全面工作，具体分管人力资源部、

财务部、资产部、采购中心。

2、总经理郭宏同志协助董事长工作，主抓直营店、加盟

店销售工作，具体分管绵阳太极连锁公司（原天诚大药房连锁

公司）、桐君阁大药房、配送中心。

3、党委书记兼副总经理方荣平同志主持党委工作，主抓

医院销售工作，具体分管党群办、销售一部、销售二部、器械

化玻公司。

太极集团有限公司文件
TAIJI GROUP LIMITED COMPANY

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —2—

4、常务副总经理黄增辉同志主抓中药及饮片生产、销售

和管理工作，具体分管中药材公司、饮片厂。

5、副总经理冯端华同志主抓加盟店发展管理与销售及集

团工业产品销售工作，具体分管销售三部、销售四部。

6、党委副书记、纪委书记、工会主席兼副总经理何伟同

志协助党委工作，主抓纪检、工会、债权工作，具体分管办公

室、监察科、债权科。

7、总经理助理谭万辉同志主抓新农合及基药销售工作，

具体分管新农合部、安县公司、北川公司、游仙医院。

8、总经理助理刘晓清同志主持绵阳太极连锁公司（原天

诚大药房连锁公司）、桐君阁大药房日常工作。

9、总经理助理赵激扬同志主抓后勤管理工作，具体分管

管理部、物流部、质管部。

10、总经理助理梁豫川同志主要协助方荣平同志分管医院

销售工作，协助分管销售一部。

特此通知。

太极集团有限公司

2013年 11月 10日

太极集团有限公司办公室              2013年 11月 12日印发

  拟稿：王彧                             校核：王彧

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn